

## C.D.E Danish Marine Design ApS

A.P. Møllers Allé 9A  
2791 Dragør  
CVR-nr. 13 21 43 95

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

---

Lars Thuge Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.D.E Danish Marine Design ApS A.P. Møllers Allé 9A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 13 21 43 95
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Flening, formand Lars Thuge Olsen Kasper Wedersøe
<b>Direktion</b>	Lars Thuge Olsen, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at drive rådgivning og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.697 kr. mod 97.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.567 kr. mod 49.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.697</b>	<b>97.117</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.439	-36.320
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>71.258</b>	<b>60.797</b>
Andre finansielle indtægter	1.054	3.082
Øvrige finansielle omkostninger	-83	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.229</b>	<b>63.879</b>
1 Skat af årets resultat	-16.662	-14.174
<b>Årets resultat</b>	<b>55.567</b>	<b>49.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	55.567	49.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.567</b>	<b>49.705</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.439
Materielle anlægsaktiver i alt	0	23.439
Andre tilgodehavender	74.920	48.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.920	48.489
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.920</b>	<b>71.928</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.115	98.855
Udskudte skatteaktiver	64.216	80.878
Tilgodehavender i alt	240.331	179.733
Likvide beholdninger	185.586	279.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>425.917</b>	<b>459.301</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>500.837</b>	<b>531.229</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>339.601</u>	<u>284.034</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>464.601</u></b>	<b><u>409.034</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.212	15.600
	Anden gæld	<u>33.024</u>	<u>106.595</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.236</u>	<u>122.195</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.236</u></b>	<b><u>122.195</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>500.837</u></b>	<b><u>531.229</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	16.662	14.174
	<u>16.662</u>	<u>14.174</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	337.508	337.508
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>337.508</u>	<u>337.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-314.069	-277.749
Årets afskrivninger	-23.439	-36.320
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-337.508</u>	<u>-314.069</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>0</u>	<u>23.439</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	284.034	234.329
Årets overførte overskud eller underskud	55.567	49.705
	<u>339.601</u>	<u>284.034</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Thuge Olsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-403814818200  
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2020 kl.: 07:16:08  
Underskrevet med NemID

## Lars Thuge Olsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-403814818200  
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2020 kl.: 07:16:08  
Underskrevet med NemID

## Søren Flening

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-557870276597  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 01:02:23  
Underskrevet med NemID

## Kasper Wedersøe

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-985393183963  
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2020 kl.: 14:11:32  
Underskrevet med NemID

## Pia Søndergaard

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 99801389  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 07:57:42  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b1e8fcafNzx49792353